



HUHTAMÄKI OYJ

OSAVUOSIKATSAUS

1.1. – 30.9.2012



HUHTAMAKI

Q1-Q3 2012

Vahvaa tulokasvua

- Kannattavuuden paraneminen jatkui
- North America -segmentin liikevaihto ja liiketulos kasvoivat voimakkaasti ja yrityshankinnat tukivat myönteistä kehitystä
- Molded Fiber -segmentin hyvä kehitys jatkui
- Huhtamäki Oyj vastaanotti Euroopan komission väitetiedoksiannon koskien mahdollista kilpailijoiden välistä yhteistyötä

Avainluvut

milj. euroa	Q1-Q3 2012	Q1-Q3 2011	Q3 2012	Q3 2011	FY 2011
Liikevaihto	1 756,3	1 521,8	588,1	515,8	2 043,6
Liiketulos (EBIT)*	126,4	100,0	43,2	32,6	127,6
Liiketulos-%*	7,2	6,6	7,3	6,3	6,2
Osakekohtainen tulos (EPS)*, euroa	0,96	0,69	0,32	0,24	0,87
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	11,6	10,2			9,8
Oman pääoman tuotto (ROE), %	14,5	11,8			11,0

* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat -7,0 milj. euroa (netto) vuonna 2011 ja -7,8 milj. euroa kausilla Q1–Q3 2011 ja Q3 2011.

Yleiskatsaus

Osavuositiedot esitetyt lausumat koskevat katsauskautta 1.1.–30.9.2012, ellei toisin mainita. Esitetyt vertailut liittyvät edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainita. Osavuositiedot esitetyt ROI-, ROE- ja RONA-tunnusluvut on laskettu liukuvana 12 kuukauden keskiarvona.

Konsernin liiketoimintaedellytykset pysyivät suhteellisen vakaina koko katsauskauden ajan, joskin markkinoiden alavireisyys oli ilmeistä kolmannen vuosineljänneksen lopussa. Varovaisuus lisääntyi asiakkaiden välttämällä varastotasojen kasvattamista. Valuuttakurssimuutokset vaikuttivat positiivisesti konsernin liikevaihtoon ja liiketulokseen.

Konsernin liikevaihto kasvoi 15 prosenttia katsauskauden aikana. Hieman yli puolet liikevaihdon kasvusta tuli ostetuista liiketoiminnoista orgaanisen kasvun hidastuessa kolmannella vuosineljänneksellä. North America- ja Molded Fiber -segmentit myötävaikuttivat eniten saavutettuun neljän prosentin orgaaniseen kasvuun. Konsernin liikevaihto oli 1 756 milj. euroa (1 522 milj. euroa) ja kolmannella vuosineljänneksellä 588 milj. euroa (516 milj. euroa).

Konsernin liiketulos (EBIT) nousi liikevaihdon kasvun ansiosta 126 milj. euroon (100 milj. euroa ilman kertaluonteisia eriä) ja kolmannella vuosineljänneksellä 43 milj. euroon (33 milj. euroa ilman kertaluonteisia eriä). Tuloskehitys oli vahvinta North America -segmentissä. Hankitut liiketoiminnot vaikuttivat konsernin liiketulokseen positiivisesti.

Konsernin vapaa rahavirta parani ja oli 57 milj. euroa (1 milj. euroa) ja kolmannella vuosineljänneksellä 33 milj. euroa (20 milj. euroa). Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 11,6 prosenttia (10,2 %) ja oman pääoman tuotto (ROE) 14,5 prosenttia (11,8 %). Molemmat tunnusluvut jatkoivat paranemistaan edelliseen vuosineljännekseen verrattuna.

Yhdysvaltalaisen Winterfield, LLC:n liiketoiminta ostettiin kolmannella vuosineljänneksellä.

Huhtamäki Oyj vastaanotti 28.9.2012 Euroopan komissiolta väitetiedoksiannon koskien mahdollista kilpailijoiden välistä yhteistyötä tuoretuotteiden pakkaamisessa käytettävien muovialustojen markkinoilla.

Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin

Myynti jakautui segmenteittäin seuraavasti: Flexible Packaging 26 % (28 %), Films 8 % (9 %), North America 30 % (25 %), Molded Fiber 11 % (12 %) ja Foodservice Europe-Asia-Oceania 25 % (26 %).

FLEXIBLE PACKAGING

Joustopakkauksia käytetään kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eläinruokien sekä hygienia- ja terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	Q1-Q3 2012	Q1-Q3 2011	Q3 2012	Q3 2011	FY 2011
Liikevaihto	449,9	436,1	145,6	146,2	578,3
Liiketulos (EBIT)*	34,4	28,6	10,9	8,4	38,3
Liiketulos-%*	7,6	6,6	7,5	5,7	6,6
RONA-%	13,7	11,6			9,3

* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat -7,8 milj. euroa vuonna 2011 sekä kausilla Q1-Q3 2011 ja Q3 2011.

Flexible Packaging -segmentin liikevaihdon kasvu perustui volyymikasvuun ja painottui ensimmäiselle vuosipuoliskolle. Liikevaihdon kasvu hidastui kolmannella vuosineljänneksellä, sillä kasvu Aasiassa ei täysin kattanut Uudessa-Seelannissa sijainneen New Lynnin tuotantolaitoksen heinäkuun 2012 lopussa tapahtuneen sulkemisen vaikutusta liikevaihtoon.

Segmentin myönteinen tuloskehitys jatkui, vaikka liikevaihto oli kolmannella vuosineljänneksellä vuoden 2011 tasolla. Myönteinen kehitys johtui myynnin rakenteen suotuisasta kehityksestä, tappiollisen liiketoiminnan lopettamisesta Uudessa-Seelannissa ja tuloksekkaasta kustannusten hallinnasta.

FILMS

Kalvoja käytetään etiketeissä, kiinnitysteipeissä ja hygienia- ja terveydenhoitotuotteissa sekä rakennus-, auto- ja pakkausteollisuuden ja graafisen alan teknisissä sovelluksissa. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	Q1-Q3 2012	Q1-Q3 2011	Q3 2012	Q3 2011	FY 2011
Liikevaihto	148,9	134,5	47,7	48,0	177,0
Liiketulos (EBIT)	8,1	8,7	2,5	3,7	8,4
Liiketulos-%	5,4	6,5	5,2	7,7	4,7
RONA-%	5,0	7,9			6,2

Films-segmentin raportoitu liikevaihto kasvoi Pohjois-Amerikan liiketoiminnan ensimmäisen vuosipuoliskon suotuisan kehityksen sekä vuonna 2011 hankitun Brasilian yksikön liikevaihdon ansiosta. Kolmannella vuosineljänneksellä liikevaihto aleni teollisuuden käyttöön tarkoitettujen kalvojen kysynnän heikennyttyä sekä Pohjois-Amerikassa että Euroopassa.

Liiketuloksen lasku kolmannella vuosineljänneksellä johtui lähinnä alhaisista myyntivolyymeista.

NORTH AMERICA

Segmentti tarjoaa paikallisille markkinoille Chinet®-kerta-astioita, kartonkisia jäätelöpakkauksia sekä muita kuluttajatuote- ja tarjoilupakkauksia. Segmentillä on tuotantoa Yhdysvalloissa ja Meksikossa.

milj. euroa	Q1-Q3 2012	Q1-Q3 2011	Q3 2012	Q3 2011	FY 2011
Liikevaihto	524,2	383,5	177,8	129,2	532,3
Liiketulos (EBIT)	44,5	33,3	14,1	10,4	43,5
Liiketulos-%	8,5	8,7	7,9	8,0	8,2
RONA-%	12,3	10,9			11,2

North America -segmentin liikevaihdon kehitys jatkui myönteisenä. Kolmannella vuosineljänneksellä kasvu oli erityisen voimakasta tarjoilupakkausliiketoiminnassa, jonka liikevaihto kasvoi hankittujen taivekartonkipakkausyksiköiden lisäksi orgaanisesti. Vähittäiskauppaliiketoiminnan liikevaihdon myönteiseen kehitykseen kolmannella vuosineljänneksellä vaikutti uusien Chinet®-tuotteiden hyvänä jatkunut menekki.

Segmentin liiketuloksen kasvu perustui edelleen myönteiseen volyymikehitykseen. Myös tuotannon tehostuminen ja taivekartonkipakkausyksiköt kasvattivat liiketulosta. Lisäksi valuuttakurssimuutokset vaikuttivat tulokseen positiivisesti.

Kolmannella vuosineljänneksellä ostettiin kerta-astioita valmistavan Winterfield, LLC:n liiketoiminta. Yritysosolla vahvistettiin edelleen konsernin asemaa Pohjois-Amerikan vähittäiskauppa- ja tarjoilupakkausmarkkinoilla. Liiketoiminta on raportoitu osana North America -segmenttiä 1.9.2012 alkaen.

MOLDED FIBER

Kierrätetystä kuidusta valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille ja hedelmille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	Q1-Q3 2012	Q1-Q3 2011	Q3 2012	Q3 2011	FY 2011
Liikevaihto	196,9	181,6	65,1	60,2	244,0
Liiketulos (EBIT)	19,9	15,1	6,9	5,1	20,9
Liiketulos-%	10,1	8,3	10,6	8,5	8,6
RONA-%	14,8	12,3			12,0

Molded Fiber -segmentin liikevaihto kasvoi edelleen vakaasti. Kasvu perustui volyymikasvun jatkumiseen, myynnin rakenteen suotuisaan kehitykseen ja Euroopan toimintojen erinomaiseen operatiiviseen tehokkuuteen.

Myynnin suotuisa rakenne, raaka-aineiden hintojen vakiintuminen ja tuloksekas kustannusten hallinta tukivat myönteistä tuloskehitystä.

FOODSERVICE EUROPE-ASIA-OCEANIA

Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille, pikaruokaravintoloille ja kahviloille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Lähi-idässä, Aasiassa ja Oseaniassa.

milj. euroa	Q1-Q3 2012	Q1-Q3 2011	Q3 2012	Q3 2011	FY 2011
Liikevaihto	446,0	395,8	155,3	135,8	524,1
Liiketulos (EBIT)*	25,1	16,2	8,9	5,8	20,8
Liiketulos-%*	5,6	4,1	5,7	4,3	4,0
RONA-%	9,8	7,5			7,8

* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat 0,8 milj. euroa vuonna 2011.

Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto jatkoi kasvuaan. Kolmannen vuosineljänneksen myönteinen kehitys oli lähinnä toisen vuosineljänneksen alussa Aasiassa tehdyn yrityshankinnan sekä Venäjällä jatkuneen liikevaihdon kasvun ansiota. Myös valuuttakurssimuutokset vaikuttivat segmentin liikevaihtoon positiivisesti.

Segmentin liiketuloksen kasvu oli pääosin Saksan muovipakkausyksikön onnistuneiden uudelleenjärjestelyjen sekä Aasiasta hankitun liiketoiminnan ansiota. Kolmannella vuosineljänneksellä liiketuloksen kasvua tuki myös myynnin rakenteen suotuisa kehitys Euroopassa.

Tuloskehitys

Konsernin liiketulos oli 126 milj. euroa (100 milj. euroa ilman kertaluonteisia eriä), joka oli 7,2 prosenttia (6,6 %) liikevaihdosta. Kolmannella vuosineljänneksellä konsernin liiketulos oli 43 milj. euroa (33 milj. euroa ilman kertaluonteisia eriä), joka oli 7,3 prosenttia (6,3 %) liikevaihdosta.

Nettovelan kasvu ja muutokset velkarakenteessa nostivat rahoituskuluja. Nettorahoituskulut olivat 16 milj. euroa (12 milj. euroa), ja kolmannen vuosineljänneksen nettorahoituskulut olivat 6 milj. euroa (5 milj. euroa). Verokuluja kirjattiin 12 milj. euroa (11 milj. euroa) ja kolmannella vuosineljänneksellä 4 milj. euroa (1 milj. euroa). Vastaava veroaste oli 11 prosenttia (13 %).

Tilikauden tulos oli 100 milj. euroa (71 milj. euroa), ja kolmannen vuosineljänneksen tulos oli 33 milj. euroa (19 milj. euroa). Osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,96 euroa (0,69 euroa ilman kertaluonteisia eriä) ja kolmannella vuosineljänneksellä 0,32 euroa (0,24 euroa ilman kertaluonteisia eriä). Vuonna 2011 osakekohtainen tulos kertaluonteiset erät mukaan lukien oli katsauskaudella 0,61 euroa ja kolmannella vuosineljänneksellä 0,16 euroa.

Valuuttakurssien translaatiovaikutus kasvatti liikevaihtoa 63 milj. euroa ja liiketulosta 5 milj. euroa vuonna 2011 vallonneisiin valuuttakurssisiin verrattuna. Kolmannella vuosineljänneksellä translaatiovaikutus kasvatti liikevaihtoa 30 milj. euroa ja liiketulosta 2 milj. euroa. Translaatiovaikutus johtui pääasiassa Yhdysvaltain dollarin vahvistumisesta euroon nähden.

Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä oli 101 553 639 (101 400 257). Lukuun eivät sisälly yhtiön hallussa olevat 4 594 089 (4 591 089) omaa osaketta. Huhtamäki Oyj:n vuoden 2006 optio-ohjelmaan kuuluvilla optio-oikeuksilla 2006 C tehtyjen merkintöjen perusteella annettiin yhteensä 12 300 uutta yhtiön osaketta 29.3.2012, yhteensä 169 379 uutta yhtiön osaketta 7.6.2012 ja yhteensä 40 700 uutta yhtiön osaketta 14.9.2012. Osakemerkintöjä vastaava osakepääoman korotus oli 756 088,60 euroa.

TASE JA RAHAVIRTA

Vapaa rahavirta parani ja oli 57 milj. euroa (1 milj. euroa) ja kolmannella vuosineljänneksellä 33 milj. euroa (20 milj. euroa). Tehokas käyttöpääoman hallinta ja tuloksen kasvu paransivat rahavirtaa. Investointien määrä oli 54 milj. euroa (53 milj. euroa), josta kolmannen vuosineljänneksen osuus oli 20 milj. euroa (20 milj. euroa).

Konsernin nettovelka oli katsauskauden lopussa 456 milj. euroa (351 milj. euroa). Nettovelka kasvoi 63 milj. euroa vuoden 2011 lopusta yritysostojen ja osingonmaksun johdosta. Nettovelkaa vastaava velkaantumisaste (gearing) oli 0,53 (0,41). Nettovelan suhde käyttökatteeseen (ilman vuonna 2011 raportoituja kertaluonteisia eriä) oli katsauskauden lopussa 1,9 (1,7). Ulkoisten lainajärjestelyjen ja sitovien luottolimiittien keskimääräinen laina-aika oli katsauskauden lopussa 3,7 vuotta (4,0 vuotta).

Konsernin rahoitusasema oli vakaa. Rahavarat olivat katsauskauden lopussa 71 milj. euroa (98 milj. euroa), ja käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä oli 305 milj. euroa (298 milj. euroa).

Taseen varat olivat yhteensä 2 048 milj. euroa (1 905 milj. euroa).

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli syyskuun 2012 lopussa 14 008 (12 507) henkilöä. Henkilöstömäärä kasvoi yritysostojen johdosta.

Euroopan komission väitetiedoksianto

Huhtamäki Oyj vastaanotti 28.9.2012 Euroopan komissiolta väitetiedoksiannon koskien mahdollista kilpailijoiden välistä yhteistyötä tuoretuotteiden, kuten lihan ja kanan, pakkaamisessa käytettävien muovialustojen markkinoilla Lounais- ja Luoteis-Euroopassa sekä Ranskassa. Eräissä konserniin kuuluvissa yhtiöissä epäillään rikotun EU:n kilpailuoikeudellista sääntelyä vuosina 2000 – 2008. Väitetiedoksiannon kohteena olevat toiminnot olivat osa konsernin kuluttajatuotemarkkinoille suunnattujen kovien muovipakkausten Euroopan liiketoimintoja. Väitetiedoksiannossa epäiltyjen rikkomusten kohteena olleen liiketoiminnan vuosiliikevaihto oli Euroopan komission väittämien perusteella 40 – 50 miljoonaa euroa ja väitettyjen rikkomusten ajallinen kesto keskimäärin 4 – 5 vuotta markkina-alueesta riippuen. Pääosa väitetiedoksiannon kohteena olevista liiketoiminnoista on lopetettu tai divestoitu vuosina 2006 ja 2010. Konsernissa vielä jäljellä olevan liiketoiminnan vuosiliikevaihto on noin 2 miljoonaa euroa ja se raportoidaan osana Foodservice Europe-Asia-Oceania -liiketoimintasegmenttiä. Väitetiedoksianto ei koske konsernin muita liiketoimintoja eli Flexible Packaging, Films, North America ja Molded Fiber -segmenttejä. Väitetiedoksianto on osoitettu Huhtamäki Oyj:lle sekä sen eräille tytäryhtiöille.

Väitetiedoksianto on Euroopan komission epäilemien EU:n kilpailuoikeudellista sääntelyä koskevien rikkomusten selvittämiseen liittyvä tiedonanto. Huhtamäki Oyj perehtyy Euroopan komission toimittamaan aineistoon, vastaa väitetiedoksiantoon Euroopan komission ohjeiden mukaisesti ja käyttää oikeuttaan puolustautua asiassa. Väitetiedoksiannon perusteella ei voida tehdä johtopäätöksiä Euroopan komission tutkimusten lopputuloksesta. Näin ollen asian johdosta ei ole myöskään tehty varauksia konsernitaseeseen. Euroopan komission tutkimusten odotetaan kestävän useita kuukausia.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Raaka-aineiden ja energian nopeiden hinnanvaihtelujen sekä valuuttakurssimuutosten voidaan katsoa olevan konsernin liiketoimintaan liittyviä olennaisia lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä. Huomattavat muutokset yleisessä taloustilanteessa tai rahoitusmarkkinoilla saattavat vaikuttaa kielteisesti konsernin strategian täytäntöönpanoon sekä liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen.

Näkymät vuodelle 2012

Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan säilyvän suhteellisen vakaina loppuvuoden ajan. Konsernilla on hyvä taloudellinen asema ja kyky luoda positiivista rahavirtaa, mikä mahdollistaa edelleen kannattavien kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen. Liikevaihdon kasvun odotetaan jatkuvan, ja osakekohtaisen tuloksen (EPS) odotetaan nousevan merkittävästi verrattuna vuoden 2011 osakekohtaiseen tulokseen (0,87 euroa ilman kertaluonteisia eriä). Investointien määrän odotetaan olevan alle 100 milj. euroa.

Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2013

Vuoden 2012 tilinpäätöstiedote julkaistaan 13.2.2013. Lisäksi vuonna 2013 julkaistaan seuraavat osavuosikatsaukset:

- Osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2013 25.4.2013
- Osavuosikatsaus 1.1.–30.6.2013 19.7.2013
- Osavuosikatsaus 1.1.–30.9.2013 25.10.2013

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 25.4.2013.

Espoossa 18.10.2012
Huhtamäki Oyj
Hallitus

Konsernin tuloslaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	Q1-Q3 2012	Q1-Q3 2011	Q3 2012	Q3 2011	Q1-Q4 2011
Liikevaihto	1 756,3	1 521,8	588,1	515,8	2 043,6
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-1 473,6	-1 292,1	-493,6	-444,6	-1 735,1
Bruttokate	282,7	229,7	94,5	71,2	308,5
Liiketoiminnan muut tuotot	16,4	14,1	6,2	4,5	19,6
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-55,6	-50,0	-18,5	-16,6	-67,5
Tutkimus ja kehitys	-11,9	-12,5	-4,1	-4,3	-16,2
Hallinnon kulut	-95,7	-80,8	-30,9	-27,9	-108,9
Liiketoiminnan muut kulut	-9,5	-8,3	-4,0	-2,1	-14,9
	-156,3	-137,5	-51,3	-46,4	-187,9
Liiketulos	126,4	92,2	43,2	24,8	120,6
Rahoitustuotot	3,7	4,2	0,4	1,8	5,7
Rahoituskulut	-19,3	-15,8	-6,4	-6,4	-21,8
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,6	0,5	0,1	0,2	0,7
Tulos ennen veroja	111,4	81,1	37,3	20,4	105,2
Tuloverot	-11,8	-10,5	-4,1	-1,4	-13,5
Tilikauden tulos	99,6	70,6	33,2	19,0	91,7
Jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	97,4	68,0	32,5	18,2	88,2
Määräysvallattomille omistajille	2,2	2,6	0,7	0,8	3,5
euroa					
Tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos	0,96	0,67	0,32	0,18	0,87
Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen tulos	-	0,06	-	0,02	0,07
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,96	0,61	0,32	0,16	0,80
Laimennusvaikutuksella oikaistu:					
Tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos	0,96	0,67	0,32	0,18	0,87
Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen tulos	-	0,06	-	0,02	0,07
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,96	0,61	0,32	0,16	0,80

Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	Q1-Q3 2012	Q1-Q3 2011	Q3 2012	Q3 2011	Q1-Q4 2011
Tilikauden tulos	99,6	70,6	33,2	19,0	91,7
Muut laajan tuloksen erät:					
Muuntoerot	-2,3	-16,3	-10,7	24,7	5,9
Nettosijoitusten suojat	-1,3	2,0	4,6	-11,9	-6,5
Arvonmuutos ja muut rahastot	1,0	-0,9	1,5	-1,8	-3,1
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-0,1	0,3	0,1	0,6	0,5
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-2,7	-14,9	-4,5	11,6	-3,2
Laaja tulos	96,9	55,7	28,7	30,6	88,5
Jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	94,7	53,1	28,0	29,8	85,0
Määräysvallattomille omistajille	2,2	2,6	0,7	0,8	3,5

Konsernitase (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	30.9.2012	31.12.2011	30.9.2011
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	446,1	423,7	408,4
Muut aineettomat hyödykkeet	29,6	26,2	25,5
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	662,0	645,5	609,3
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	4,1	3,6	3,3
Myytavissä olevat sijoitukset	1,2	1,3	1,1
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset	14,7	14,4	14,1
Laskennalliset verosaamiset	17,0	15,7	15,3
Eläkesaatavat	63,2	63,0	60,4
Muut saamiset	4,6	4,8	5,2
	1 242,5	1 198,2	1 142,6
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	336,3	289,0	306,8
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset	13,2	8,9	8,6
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	3,6	2,3	2,7
Myyntisaamiset ja muut saamiset	381,0	342,2	345,8
Rahavarat	71,1	69,0	98,3
	805,2	711,4	762,2
Varat yhteensä	2 047,7	1 909,6	1 904,8
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Osakepääoma	361,6	360,6	360,6
Ylikurssirahasto	107,3	106,8	106,8
Omat osakkeet	-42,2	-42,2	-42,2
Muuntoerot	-101,4	-97,8	-111,5
Arvonmuutosrahastot	-4,5	-5,4	-3,5
Voittovarot	516,3	460,1	442,4
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	837,1	782,1	752,6
Määräysvallattomien omistajien osuus	25,4	22,9	23,0
Oman pääoman ehtoinen laina	-	-	75,0
Oma pääoma yhteensä	862,5	805,0	850,6
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	434,9	260,8	259,5
Laskennalliset verovelat	75,6	61,5	59,2
Eläkeveloitteet	96,6	97,0	98,9
Varaukset	38,9	46,7	44,3
Muut pitkäaikaiset velat	5,1	4,1	4,1
	651,1	470,1	466,0
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat			
- Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset	23,7	82,5	82,5
- Lyhytaikaiset lainat	96,3	142,4	130,3
Varaukset	4,1	13,2	7,4
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	11,4	6,8	11,4
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	398,6	389,6	356,6
	534,1	634,5	588,2
Velat yhteensä	1 185,2	1 104,6	1 054,2
Oma pääoma ja velat yhteensä	2 047,7	1 909,6	1 904,8
	30.9.2012	31.12.2011	30.9.2011
Nettovelka	455,9	393,4	351,3
Velkaantumisaste (gearing)	0,53	0,49	0,41

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS) - tilintarkastamaton

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

milj. euroa	Osakepääoma	Ylikursssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutos ja muut rahastot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Oman pääoman ehtoinen laina	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2010	360,6	106,8	-44,4	-97,2	-2,9	426,0	748,9	24,8	75,0	848,7
Osingot						-44,6	-44,6			-44,6
Osakeperusteiset maksut			2,2			-0,7	1,5			1,5
Oman pääoman ehtoisen lainan korot						-6,6	-6,6			-6,6
Tilikauden laaja tulos				-14,3	-0,6	68,0	53,1	2,6		55,7
Muut muutokset						0,3	0,3	-4,4		-4,1
Oma pääoma 30.9.2011	360,6	106,8	-42,2	-111,5	-3,5	442,4	752,6	23,0	75,0	850,6
Oma pääoma 31.12.2011	360,6	106,8	-42,2	-97,8	-5,4	460,1	782,1	22,9	-	805,0
Osingot						-46,7	-46,7			-46,7
Osakeperusteiset maksut						2,4	2,4			2,4
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	1,0	0,5					1,5			1,5
Tilikauden laaja tulos				-3,6	0,9	97,4	94,7	2,2		96,9
Muut muutokset						3,1	3,1	0,3		3,4
Oma pääoma 30.9.2012	361,6	107,3	-42,2	-101,4	-4,5	516,3	837,1	25,4	-	862,5

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	Q1-Q3 2012	Q1-Q3 2011	Q3 2012	Q3 2011	Q1-Q4 2011
Tilikauden tulos*	99,6	70,6	33,2	19,0	91,7
Oikaisut*	83,7	88,1	30,0	34,5	115,6
- Poistot ja arvonalentumiset*	67,1	61,4	23,3	22,1	76,3
- Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta*	-0,6	-0,5	-0,1	-0,2	-0,7
- Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja tappiot*	-0,6	-0,4	0,0	-0,1	-0,1
- Rahoitustuotot ja -kulut*	15,7	11,7	6,1	4,7	16,4
- Tuloverot*	11,8	10,5	4,1	1,4	13,5
- Muut oikaisut*	-9,7	5,4	-3,4	6,6	10,2
Vaihto-omaisuuden muutos*	-29,6	-37,2	-4,4	3,2	-8,3
Korottomien saamisten muutos*	-23,0	-34,7	33,1	4,6	-41,7
Korottomien velkojen muutos*	-0,9	-16,0	-32,7	-16,6	14,4
Saadut osingot*	0,9	0,7	0,4	0,2	0,9
Saadut korot*	1,4	2,3	0,3	1,0	2,6
Maksetut korot*	-18,1	-13,6	-7,3	-5,0	-18,1
Muut rahoituserät*	-1,6	-1,2	-1,4	-0,9	-1,5
Maksetut verot*	-7,1	-5,6	-3,0	0,0	-9,4
Liiketoiminnan nettorahavirta	105,3	53,4	48,2	40,0	146,2
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin*	-54,1	-53,2	-19,7	-20,1	-82,2
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot*	5,7	0,9	4,6	0,4	0,9
Tytäryhtiöiden hankinnat	-57,5	-28,9	-11,3	-28,9	-51,4
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys	0,8	0,7	0,4	0,1	0,4
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys	-1,1	-2,8	0,0	0,0	-2,8
Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys	21,6	33,3	20,4	2,9	34,5
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys	-26,5	-7,7	-1,7	-3,1	-9,1
Investointien nettorahavirta	-111,1	-57,7	-7,3	-48,7	-109,7
Pitkäaikaisten lainojen nostot	229,5	211,1	-11,1	96,3	215,5
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-64,9	-230,6	-11,4	-127,0	-235,0
Lyhytaikaisten lainojen nostot	810,7	892,0	117,2	583,0	1 337,9
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-923,6	-836,2	-189,8	-513,9	-1 277,5
Maksetut osingot	-46,7	-44,6	-	-	-44,6
Oman pääoman ehtoisen lainan lunastus	-	-	-	-	-75,0
Oman pääoman ehtoisen lainan korot	-	-	-	-	-7,9
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	1,4	-	0,4	-	-
Rahoituksen nettorahavirta	6,4	-8,3	-94,7	38,4	-86,6
Rahavirtojen muutos	2,1	-20,4	-54,1	29,7	-49,7
Rahavirrasta johtuva	0,6	-12,6	-53,8	29,7	-50,1
Valuuttakurssivaikutus	1,5	-7,8	-0,3	0,0	0,4
Rahavarat tilikauden alussa	69,0	118,7	125,2	68,6	118,7
Rahavarat tilikauden lopussa	71,1	98,3	71,1	98,3	69,0
Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät)	56,9	1,1	33,1	20,3	64,9

Osavuositarkastuksen liitetiedot

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset-standardin mukaisesti. Osavuositarkastus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2011 tilinpäätöksessä.

Segmentit

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liiketuloksen alapuolisia eriä - rahoituseriä ja veroja - ei kohdisteta segmenteille.

LIKEVAIHTO

milj. euroa	Q1-Q3 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging	449,3	145,4	151,3	152,6	577,4	142,2	146,0	143,0	146,2
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,6	0,2	0,1	0,3	0,9	0,0	0,2	0,3	0,4
Films	145,2	46,5	50,3	48,4	173,0	41,7	47,0	42,9	41,4
- Segmenttien välinen liikevaihto	3,7	1,2	1,1	1,4	4,0	0,8	1,0	1,2	1,0
North America	521,7	176,8	189,0	155,9	529,2	148,2	128,2	141,9	110,9
- Segmenttien välinen liikevaihto	2,5	1,0	0,7	0,8	3,1	0,6	1,0	0,8	0,7
Molded Fiber	195,3	64,4	65,4	65,5	241,9	61,8	59,5	60,9	59,7
- Segmenttien välinen liikevaihto	1,6	0,7	0,5	0,4	2,1	0,6	0,7	0,5	0,3
Foodservice Europe-Asia-Oceania	444,8	155,0	162,1	127,7	522,1	127,9	135,1	139,3	119,8
- Segmenttien välinen liikevaihto	1,2	0,3	0,6	0,3	2,0	0,4	0,7	0,6	0,3
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi	-9,6	-3,4	-3,0	-3,2	-12,1	-2,4	-3,6	-3,4	-2,7
Segmentit yhteensä	1 756,3	588,1	618,1	550,1	2 043,6	521,8	515,8	528,0	478,0

LIKETULOS

milj. euroa	Q1-Q3 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging ⁽¹⁾	34,4	10,9	11,6	11,9	30,5	9,7	0,6	10,0	10,2
Films	8,1	2,5	2,8	2,8	8,4	-0,3	3,7	1,9	3,1
North America	44,5	14,1	20,3	10,1	43,5	10,2	10,4	16,3	6,6
Molded Fiber	19,9	6,9	6,2	6,8	20,9	5,8	5,1	4,6	5,4
Foodservice Europe-Asia-Oceania ⁽²⁾	25,1	8,9	11,8	4,4	20,8	4,6	5,8	7,6	2,8
Muut toiminnot	-5,6	-0,1	-3,4	-2,1	-3,5	-1,6	-0,8	-0,4	-0,7
Segmentit yhteensä ⁽³⁾	126,4	43,2	49,3	33,9	120,6	28,4	24,8	40,0	27,4

EBITDA

milj. euroa	Q1-Q3 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging ⁽¹⁾	47,8	15,1	16,1	16,6	51,7	14,5	7,6	14,7	14,9
Films	14,2	4,6	4,8	4,8	14,9	1,8	5,2	3,3	4,6
North America	63,0	20,6	26,3	16,1	63,7	15,7	15,3	21,2	11,5
Molded Fiber	29,2	9,9	9,3	10,0	33,1	8,8	8,1	7,7	8,5
Foodservice Europe-Asia-Oceania ⁽²⁾	44,0	15,9	18,0	10,1	36,0	3,8	11,3	12,8	8,1
Muut toiminnot	-4,7	0,4	-3,2	-1,9	-2,5	-1,3	-0,6	-0,1	-0,5
Segmentit yhteensä ⁽³⁾	193,5	66,5	71,3	55,7	196,9	43,3	46,9	59,6	47,1

¹⁾ Q1-Q4 ja Q3 2011 sisältää kertaluonteisia eriä -7,8 milj. euroa.

²⁾ Q1-Q4 ja Q4 2011 sisältää kertaluonteisia eriä 0,8 milj. euroa (netto).

³⁾ Q1-Q4 2011 sisältää kertaluonteisia eriä -7,0 milj. euroa (netto), Q3 2011 -7,8 milj. euroa ja Q4 2011 0,8 milj. euroa (netto).

Segmentit (jatkoa)

POISTOT

milj. euroa	Q1-Q3 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging	13,4	4,2	4,5	4,7	21,2	4,8	7,0	4,7	4,7
Films	6,1	2,1	2,0	2,0	6,5	2,1	1,5	1,4	1,5
North America	18,5	6,5	6,0	6,0	20,2	5,5	4,9	4,9	4,9
Molded Fiber	9,3	3,0	3,1	3,2	12,2	3,0	3,0	3,1	3,1
Foodservice Europe-Asia-Oceania	18,9	7,0	6,2	5,7	15,2	-0,8	5,5	5,2	5,3
Muut toiminnot	0,9	0,5	0,2	0,2	1,0	0,3	0,2	0,3	0,2
Segmentit yhteensä	67,1	23,3	22,0	21,8	76,3	14,9	22,1	19,6	19,7

SEGMENTEILLE KOHDISTETUT NETTOVARAT

milj. euroa	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging	327,3	322,5	318,7	313,7	327,9	332,7	333,0
Films	154,1	154,4	155,6	155,3	152,0	127,0	125,0
North America	479,1	471,5	442,9	425,1	413,0	368,9	370,4
Molded Fiber	169,5	172,6	178,2	174,5	173,8	175,4	176,0
Foodservice Europe-Asia-Oceania	337,9	351,3	278,5	275,2	272,3	274,3	261,0

INVESTOINNIT

milj. euroa	Q1-Q3 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging	10,5	3,9	3,8	2,8	18,6	8,5	3,3	4,8	2,0
Films	3,2	1,0	1,8	0,4	7,1	1,5	1,9	1,8	1,9
North America	20,5	8,9	6,8	4,8	24,0	7,7	6,1	5,2	5,0
Molded Fiber	4,4	1,2	1,7	1,5	11,2	3,8	3,6	1,9	1,9
Foodservice Europe-Asia-Oceania	14,9	4,5	6,1	4,3	20,9	7,3	5,1	5,7	2,8
Muut toiminnot	0,6	0,2	0,4	0,0	0,4	0,2	0,1	0,1	0,0
Segmentit yhteensä	54,1	19,7	20,6	13,8	82,2	29,0	20,1	19,5	13,6

RONA (12 kk liukuva)

	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging	13,7%	10,5%	9,9%	9,3%	9,2%	11,4%	10,6%
Films	5,0%	6,0%	5,7%	6,2%	7,9%	7,7%	9,4%
North America	12,3%	12,0%	11,6%	11,2%	10,9%	10,8%	11,4%
Molded Fiber	14,8%	13,7%	12,7%	12,0%	12,3%	12,6%	13,3%
Foodservice Europe-Asia-Oceania	9,8%	9,2%	8,2%	7,8%	7,5%	8,2%	8,1%

OPERATIIVINEN RAHAVIRTA

milj. euroa	Q1-Q3 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging	21,1	9,1	7,4	4,6	39,7	23,2	10,5	10,9	-4,9
Films	5,1	1,7	3,9	-0,5	-4,3	2,1	1,0	0,5	-7,9
North America	1,5	8,3	9,0	-15,8	43,5	31,3	9,3	9,5	-6,6
Molded Fiber	23,6	8,1	11,5	4,0	18,5	6,0	4,0	5,5	3,0
Foodservice Europe-Asia-Oceania	29,3	18,3	7,1	3,9	10,7	16,4	5,7	-6,9	-4,5

Liiketoimintojen yhdistäminen

2. huhtikuuta 2012 Huhtamäki Oyj:n tytäryhtiö osti Hongkongissa toimivan Josco (Holdings) Limitedin, joka valmistaa ja toimittaa kartongista ja muovista valmistettuja kerta-astioita ja tarjoilupakkauksia. Yhtiön tuotantolaitokset sijaitsevat Kiinassa. Yritysosstolla konserni jatkoi kannattavan kasvun strategiansa toteuttamista ja vahvisti merkittävästi asemaansa maailmanlaajuisena tarjoilupakkausten toimittajana. Hankittu liiketoiminta on yhdistetty Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin tulokseen 1.4.2012 alkaen. Alustavassa kauppahinnan allokaatiossa kohdistus aineettomille hyödykkeille sisältää asiakassuhteiden arvostuksen käypään arvoon. Hankinnasta muodostunut liikearvo perustuu korkeaan kasvumahdollisuuteen, tuotannollisiin valmiuksiin ja synergiaetuihin, joita odotetaan syntyvän hankinnan seurauksena. Liikearvon odotetaan olevan verotuksessa vähennyskelvoton.

30. elokuuta 2012 Huhtamäki Oyj:n yhdysvaltalainen tytäryhtiö Huhtamäki, Inc. osti yksityisomistuksessa olleen kerta-astioita valmistavan Winterfield, LLC:n liiketoiminnan. Yritysosto vahvisti edelleen konsernin vahvaa asemaa Pohjois-Amerikan vähittäiskauppa- ja tarjoilupakkausmarkkinoilla. Hankittu liiketoiminta on yhdistetty North America -segmentin tulokseen 1.9.2012 alkaen. Liikearvon odotetaan olevan verotuksessa vähennyskelpoista.

Alla on esitetty näiden hankintojen yhdistetty kauppahinta ja alustavat omaisuuserien ja velkojen tasearvot hankintahetkellä IFRS:n ja Huhtamäen laskentaperiaatteiden mukaisesti laadittuna. Koska hankinnan kohteiden omaisuuserien ja velkojen käypien arvojen määrittäminen oli raportointipäivänä kesken, hankittujen nettovarojen ja liikearvojen määrään voi tulla oikaisuja, kunnes käypien arvojen määrittäminen saadaan valmiiksi.

HANKITUISTA VAROISTA JA VASTATTAVAKSI OTETUISTA VELOISTA KIRJATUT MÄÄRÄT

milj. euroa

Aineettomat hyödykkeet	1,9
Sopimuksiin perustuvat asiakassuhteet	9,0
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	20,7
Vaihto-omaisuus	14,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset	17,5
Rahavarat	1,3
Varat yhteensä	64,5
Laskennalliset verovelat	-1,6
Korolliset velat	-11,0
Kauden verotettavaan tulokseen perustuvat verovelat	-2,4
Ostovelat ja muut velat	-12,8
Velat yhteensä	-27,8
Nettovarallisuus yhteensä	36,7
Määräysvallattomien omistajien osuus	-1,2
Liikearvo	22,0
Vastike	57,5

HANKINNAN RAHAVIRTAVAIKUTUS

milj. euroa

Kauppahinta	57,5
Hankinnan kohteen rahavarat	1,3
Hankintaan liittyvät kulut	1,6
Nettorahavirtavaikutus hankinnasta	60,4

Konserni on kirjannut yhteensä 1,6 milj. euron edestä palkkioita Josco (Holdings) Limitedin hankintaan liittyvien neuvonta- ja muiden palveluiden osalta. Palkkioista 1,1 milj. euroa sisältyy katsauskauden ja 0,5 milj. euroa 31.12.2011 päättyneen tilikauden konsernin tuloslaskelman erään Liiketoiminnan muut kulut.

Hankittujen liiketoimintojen liikevaihto hankintahetkestä lähtien 36,1 milj. euroa ja tilikauden tulos 1,6 milj. euroa sisältyvät konsernin katsauskauden laajaan tuloslaskelmaan. Konsernin liikevaihto katsauskaudella olisi ollut 1 789,5 milj. euroa ja tilikauden tulos 106,6 milj. euroa, jos katsauskauden aikana toteutuneet liiketoimintojen hankinnat olisi yhdistetty konsernitilinpäätökseen tilikauden 2012 alusta lähtien.

Muita tietoja

AVAINLUVUT

	Q1-Q3 2012	Q1-Q4 2011	Q1-Q3 2011
Oma pääoma osaketta kohti (EUR)	8,23	7,71	7,42
ROE -% (12kk liukuva)	14,5	11,0	11,8
ROI -% (12kk liukuva)	11,6	9,8	10,2
Henkilöstö	14 008	12 739	12 507
Tulos ennen veroja (milj. euroa, 12kk liukuva)	135,5	105,2	109,3
Poistot aineellisista hyödykkeistä (milj. euroa)	61,3	70,7	57,3
Poistot aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa)	5,7	5,6	4,1

VASTUUT

milj. euroa	30.9.2012	31.12.2011	30.9.2011
Kiinnitykset	14,5	14,5	14,5
Takaukset	0,4	0,0	0,0
Leasing-vastuut	58,7	55,3	53,8
Investointisitoumukset	51,6	28,3	28,0

JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT

milj. euroa	30.9.2012	31.12.2011	30.9.2011
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus	66,4	49,0	37,0
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus	97,0	84,0	80,0
Valuuttaswapit, rahoituksen suojaus	93,1	96,0	98,0
Valuuttaoptiot	-	0,0	1,0
Koronvaihtosopimukset	105,1	109,0	113,0
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset	48,0	48,0	48,0
Sähkösuojat	0,9	1,0	1,0

VALUUTTOJEN MUUNNOSKURSSIT

Tuloslaskelma, keskipurssi:	Q1-Q3 2012	Q1-Q3 2011
AUD 1 =	0,807	0,739
GBP 1 =	1,231	1,148
INR 1 =	0,015	0,016
RUB 1 =	0,025	0,025
THB 1 =	0,025	0,023
USD 1 =	0,780	0,711
Tase, kuukauden lopun kurssi:	30.9.2012	30.9.2011
AUD 1 =	0,807	0,721
GBP 1 =	1,253	1,154
INR 1 =	0,015	0,015
RUB 1 =	0,025	0,023
THB 1 =	0,025	0,024
USD 1 =	0,773	0,741

Muita tietoja (jatkoa)

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden lopussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 361 371 376,60 euroa (360 615 288,00 euroa), jota vastaava yhtiön osakkeiden kokonaisuus oli 106 285 699 (106 063 320) sisältäen 4 594 089 (4 591 089) yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta. Omien osakkeiden yhteenlaskettu kirjanpidollinen vasta-arvo oli 15 619 902,60 euroa (15 609 702,60 euroa), ja ne edustavat 4,3 prosenttia (4,3 prosenttia) osakkeiden kokonaisuudesta ja äänistä. Liikkeessä olevien osakkeiden määrä (poislukien omat osakkeet) oli 101 691 610 (101 472 231).

Yhtiöllä oli 24 439 (26 899) rekisteröityä osakkeenomistajaa katsauskauden lopussa. Ulkomaisessa omistuksessa olevien osakkeiden osuus osakkeista oli 32 prosenttia (24 prosenttia), mikä sisältää hallintarekisteröidyt osakkeet.

OSAKKEEN KEHITYS

Yhtiön osake noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä pohjoismaiset keski-suuret yhtiöt (Mid Cap) -listan teollisuustuotteet ja -palvelut toimialalla (ylätoimialaluokka teollisuushyödykkeet ja -palvelut).

Katsauskauden lopussa yhtiön markkina-arvo oli 1 319 milj. euroa (835 milj. euroa) ja 1 262 milj. euroa (799 milj. euroa) ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Osakkeen kurssi nousi vuoden alusta 35 prosenttia (laski 24 prosenttia) katsauskauden viimeisen päivän päätöskurssin ollessa 12,41 euroa (7,87 euroa 30.9.2011 ja 9,16 euroa 30.12.2011). Samanaikaisesti OMX Helsinki Cap PI -indeksi nousi 3 prosenttia (laski 30 prosenttia) ja OMX Helsinki Industrial Goods and Services PI -indeksi nousi 17 prosenttia (laski 33 prosenttia). Katsauskaudella osakkeen kaupankäyntivolyymin painotettu keskihinta oli 10,95 euroa (9,19 euroa). Korkein kaupantekokurssi oli 12,55 euroa ja alin 8,88 euroa.

KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEELLA

Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä oli 381 milj. euroa (382 milj. euroa). Kaupankäynnin volyymi oli 35 milj. (41 milj.) osaketta, jota vastaavat päiväkeskiarvot olivat 2,0 milj. euroa (2,0 milj. euroa) ja 184 779 (218 036) osaketta.

NASDAQ OMX Helsinki Oy:n lisäksi yhtiön osakkeella voidaan käydä kauppaa vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla, joita ovat mm. BATS Chi-X, Burgundy ja Turquoise. Katsauskaudella 39 prosenttia (36 prosenttia) kaikista kaupankäynnistä tapahtui muualla kuin NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä ja vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla oli 628 milj. euroa (596 milj. euroa). (Lähde: Fidessa Fragmentation Index, www.fragmentation.fidessa.com)

Yhtiön vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella B ja C merkityjä optio-oikeuksia vaihdettiin yhteensä 1 048 766 kappaletta, ja kauppajen arvo oli yhteensä 2 696 725,51 euroa. 1.1.-30.9. 2011 yhtiön vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella A, B ja C merkityjä optio-oikeuksia vaihdettiin yhteensä 807 317 kappaletta, ja kauppajen arvo oli yhteensä 1 007 542,36 euroa.

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Tilikauden tuloksesta laskettu

osakekohtainen laimentamaton tulos (EUR) =

Tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus

Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Tilikauden tuloksesta laskettu

osakekohtainen laimennettu tulos (EUR) =

Laimennettu tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus

Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva

osakekohtainen laimentamaton tulos (EUR) =

Oman pääoman ehtoisen lainan korot

Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva

osakekohtainen laimennettu tulos (EUR) =

Oman pääoman ehtoisen lainan korot

Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Emoyhtiön omistajille kuuluva

laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) =

Tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus - oman pääoman ehtoisen lainan korot

Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Emoyhtiön omistajille kuuluva

laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) =

Laimennettu tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus - oman pääoman ehtoisen lainan korot

Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Velkaantumisasaste (gearing) =

Korolliset nettovelat

Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + oman pääoman ehtoinen laina

Sidotun pääoman tuotto (RONA) =

100 x liiketulos (12 kk liukuva)

Nettovarallisuus (12 kk liukuva)

Operatiivinen rahavirta =

Liiketulos + Poistot (sisältäen arvonalennukset) - Investoinnit + Käyttöomaisuuden myynnit
+/- Vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos

Oma pääoma osaketta kohti =

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä kauden lopussa

Oman pääoman tuotto (ROE) =

100 x (tilikauden tulos) (12 kk liukuva)

Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + oman pääoman ehtoinen laina (keskimääräisinä)

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =

100 x (tulos ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva)

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä)

Huhtamäki Oyj, Miestentie 9, FI-02150 Espoo, Finland
Tel +358 (0)10 686 7000, Fax +358 (0)10 686 7992, www.huhtamaki.com

Domicile: Espoo, Finland
Business Identity Code: 0140879-6

